10/08/2022, no qual decidiu-se, com base no Decreto Federal nº 2.181, 
de 20 de março de 1997, DAR PARCIAL PROVIMENTO AO RECURSO E 
REDUZIR A MULTA imposta no Termo de Julgamento de Primeira Instância 
nº 684/2018, datado de 20/02/2018, para o valor de R$ 4.146,67 (quatro 
mil cento e quarenta e seis reais e sessenta e sete centavos).

NOTIFIQUEM-SE AS PARTES.

Palmas/TO, 25 de novembro de 2025.

Matheus Henrique dos Santos Martins
Superintendente de Proteção aos Direitos do Consumidor

PROCON-TO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

PORTARIA-SEDUC Nº 1785, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2025.